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Jugend Name Telefon e-mail  
Jugendleiter Roland Molter 0171-5747670 Molter.roland@t-online.de  

Jugendleiter Klaus Lang 0160-95802321 k.lang@t-online.de  

Jugendleiter Tom Sperling 0176-70458671 Tom-sperling@web.de  

Kassenwart Susi Eckert 0171-7623191 Eckert.susanne@freenet.de  

Platzwart Daniel Burger 0152-54527891   

Vorstand Volker Straubinger info@tsv-georgensgmuend.de   

Vorstand Karl Heinz Heger 01515-0972184 karlheinzheger@t-online.de  

Abteilungsleiter Joachim Klein 015222588183 Klein.joa@web.de  

     

U7 Basel Jadoie 0157-80770391 halajadoie@gmail.com  

U7 Pamer Johann 09172-8297 / 0176-20299103 Johann.pamer@web.de  

U9/1 Gugel Andreas 09172-667216 agugel@gmx.de  

U9/1 Skoreny Florian 0160-97724086 f.skoreny@web.de  

U9/1 Skoreny Alexandra  Alexasko83@gmail.com  

U9/2 Birke Ronny 09172-574509 ronnybirke@freenet.de  

U9/2 Merkenschlager Michael 09172-684910 merkenschlager@gmx.de  

U11/2 Fadi Abboud 0152-55709553 Fadiaboud.qi@gmail.com  

U11/2 Galleitner Christian 01214-1628097 Chrizg83@web.de  

U11/2 Andres Fernandez Requejo 0174-3936137 Dj_Toro@gmx.de  

U11/2 Tabea Fernandez  Requejo 0173-9874461  Tabea_henschel@yahoo.de  

U11/1 Kerstin Leykauf 0173-4317953 Kerstin-michael-leykauf@t-online.de  

U11/1 Rexhepi Rounder 0172-5619380 Dan1971.rr@gmail.com  

U11/1 Christian Börschlein 0171-6948525 Christian-boerschlein@t-online.de  

     

 


